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málopropustný, nenamrzavý material

ZÁSYP

demolice stěny blíže ke koleji

STÁVAJÍCÍ PŘÍKOP (betonový)

propustný, nenamrzavý material

ZÁSYP

plastovou trubkou DN 300 (v rámci železničního spodku)

V případě prodlevy ve výstavbě bude část demolovaného příkopu nahrazena 

postupu výstavby započtena v rámci SO objektu trakce

Demolice příkopů v oblasti trakčních sloupů bude z důvodu

POZNÁMKA:

4%
5%

štěrkové lože min. tl. 0,35m pod ložnou plochu pražce (fr. 31,5 - 63mm)

betonové pražce o délce 2600 mm

kolejnice 60E2 (R260) + pružné upevnění "W14"

NOVÝ ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK

1,900

2,350

4,002 4,951

demolice celého příkopu

STÁVAJÍCÍ PŘÍKOP (betonový)

propustný, nenamrzavý material

ZÁSYP

tl. min. 150 mm

podkladní beton C 20/25 n

km 3,885 - km 3,935

PŘÍKOPOVÝ ŽLAB UCB 1 

tl. min. 150 mm

podkladní beton C 20/25 n

km 2,829 - km 2,942

PŘÍKOPOVÝ ŽLAB UCB 2

ZZVC min. tl. 0,40m

štěrkodrť fr. 0/32, min.tl. 0,30m

km 3,891 - km 4,160

ŽELEZNIČNÍ SPODEK 

ZZVC min. tl. 0,40m

štěrkodrť fr. 0/32, min.tl. 0,30m

km 3,891 - km 4,900

ŽELEZNIČNÍ SPODEK 

0
,8
7
5

228.789

SROVNÁVACÍ ROVINA 224.0 m/n.m Bpv

1
,4
5
0

227,346
227,139

štěrkové lože min. tl. 0,35m pod ložnou plochu pražce (fr. 31,5 - 63mm)

betonové pražce o délce 2600 mm

kolejnice 49E1 (350HT) + pružné upevnění "W14"

NOVÝ ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK

PS 09-02-54
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PS 09-02-51

PS 03-02-11

km 4+675.000

D=110mm
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D=110mm
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kolej 2

km 8,600.000

211.132

2,665

5%

1:2

1:5

P38

213.078 213.078

ZÁRUBNÍ ZEĎ

SO 06-24-01

štěrkové lože min. tl. 0,35m pod ložnou plochu pražce (fr. 31,5 - 63mm)

betonové pražce o délce 2600 mm

kolejnice 60E2 (R260) + pružné upevnění "W14"

NOVÝ ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK

  v závislosti na splnění filtračního kritéria
* vyložení rýh separační geotextilií bude provedeno

dle  spodní stavby zdi

bude upravene

Poloha trativodu v rýze 

štěrkopísek, tl. 0,05m

separační geotextilie (200g/m2, 4/4 kN/m)*

trativodní trouba plastová PE-HD

rýha vyplněná drceným kamenivem frakce 16/32

TRATIVOD DN 150 (SO 06-11-01)

2,150

10

3,2003,997

6,142

4,125

1,150

1:1
,7

5

4,450

štěrkodrť fr. 0/32, min.tl. 0,30m

km 8,364 - km 8,612

ŽELEZNIČNÍ SPODEK  k.č. 2

štěrkodrť fr. 0/32, min.tl. 0,30m

km 8,475 -  km 8,889

ŽELEZNIČNÍ SPODEK  k.č. 1

štěrkodrť fr. 0/32, tl. 200 mm

podkladní beton C 20/25 n - tl. 200 mm

760 x 910 x 3000

ŽLB. PREFABRIKÁT

0,910

propustný, nenamrzavý materiál

ZÁSYP

podkladní beton C 12/15, tl. 100 mm

PŘÍKOP TZZ4

štěrkové lože min. tl. 0,35m pod ložnou plochu pražce (fr. 31,5 - 63mm)

betonové pražce o délce 2600 mm

kolejnice 60E2 (R260) + pružné upevnění "W14"

NOVÝ ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK

5%

1:1,5

211,565

3
:1

km 9,100.000P48

D=82mm

kolej 1

D=70mm

kolej 2

211.220 211.243

209.638

3,460

2,0960,600

2,396

210.635
5%

5%

3,687

3,2005,0133,200

5,800

5%

štěrkopísek, tl. 0,05m

separační geotextilie (200g/m2, 4/4 kN/m)*

trativodní trouba plastová PE-HD

rýha vyplněná drceným kamenivem frakce 16/32

TRATIVOD DN 200 (SO 06-11-01)

  v závislosti na splnění filtračního kritéria
* vyložení rýh separační geotextilií bude provedeno

5%

1:1,5

podkladní beton C 12/15, tl. 100 mm

PŘÍKOP TZZ4

4,409

88
km 9,040 - km 9,345

KOLEJNICOVÉ ABSORBÉRY

km 9,040 - km 9,345

KOLEJNICOVÉ ABSORBÉRY

štěrkodrť fr. 0/32, min.tl. 0,30m

km 8,925 - km 9,169

ŽELEZNIČNÍ SPODEK  k.č. 1

ZZVC min. tl. 0,4m

štěrkodrť fr. 0/32, min.tl. 0,30m

km 8,929 - km 9,170

ŽELEZNIČNÍ SPODEK  k.č. 2

štěrkové lože min. tl. 0,35m pod ložnou plochu pražce (fr. 31,5 - 63mm)

betonové pražce o délce 2600 mm

kolejnice 60E2 (350HT) + pružné upevnění "W14"

NOVÝ ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK

štěrkové lože min. tl. 0,35m pod ložnou plochu pražce (fr. 31,5 - 63mm)

betonové pražce o délce 2600 mm

kolejnice 60E2 (350HT) + pružné upevnění "W14"

NOVÝ ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK
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DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.
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Zhotovitel díla:
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Stupeň dokumentace:
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Číslo přílohy:

Číslo objektu / komplexu:
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Stavební správa západ
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SEU + SP_Branický most

Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3

+420 477 012 250

info@sudopeu.cz

Krč - Spořilov

Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-

ING. STANISLAV ŽÁČEK
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20-004.640

Hl. město Praha 020602, 020604

ING. PETR POUPA

ŽELEZNIČNÍ SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ

stávajících DOK SŽ s.o.

PS 09-02-51 ŽST Praha Vršovice - ŽST Praha Radotín, úprava 

PS-09-02-51

2 415
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